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THU NGO

Kinh gui: Quy Khach hang, Quy Poi tac
Trudc tién, Cong ty Cé phan quy hoach thiét ké cong trinh Mién Trung xin gii dén Quy khach hang,
Quy dai tac 1o chao tran trong va l6i chic surc khoe, thanh cong, thinh vuong.

Trong sudt qua trinh hinh thanh va phat trién, chuing t6i luon kién dinh véi sirménh “Kién tao khong
gian - Dung xay gia tri", |ay uy tin - chat lugng - sang tao lam nén tang. Cong ty C6 phan quy hoach
thiét ké cong trinh Mién Trung da va dang trd thanh mét trong nhimg don vi uy tin trong céc linh vyc:
Tu van quy hoach, thiét ké kién truc, két cau va ha tang ky thuat; do dac, khao sat, lap ban do6 dia
chinh, quy hoach sirdung dat; thi cong, giam sat cong trinh xay dung; cling nhu cung cap giai phap
déng bo trong quan ly du an va phét trién do thi.

V6i doi ngl can bo ky sur, kién tric sugiau kinh nghiém, nhiét huyét cung hé thong trang thiét bj cong
nghé hién dai, cong ty ching t6i cam két mang dén nhimg san pham, dich vu chat lugng cao, dap
(mg toi da yéu cau ky thuat - my thuat - tién do, dong thoi dam bao tinh bén vimg va hiéu qua kinh
té cho tung dur an.

Chung tdi tin rang, thanh cong ctia khach hang chinh 14 thanh céng cuia ching téi. Vi vay, moi cong
trinh dugc ching toi thuc hién déu la su két tinh cla tri tué, tam huyét va tinh than trach nhiém.

Trong chang dutng sap tai, Cong ty Cé phan quy hoach thiét ké cong trinh Mién Trung mong mudn
tiép tuc nhan dugc sy quan tam, hop tac va dong hanh ctia Quy khach hang, Quy dai tac dé cung
nhau chinh phuc nhimg muc tiéu I&n, xay dung dién mao do thi va ha tang ngay cang van minh, hién
dai, gop phan phat trién bén vimg cho khu vuc Mién Trung va ca nudc.

Xin tran trong cam on va kinh chic Quy khach hang, Quy dai tac luén déi dao strc khoée, thanh cong
va hanh phc!

Trantrong,

Cong ty C8 phan quy hoach
thiét ké cong trinh Mién Trung



GIO1 THIEU NANG LUC
VA KINH NGHIEM

Gi61 thiéu chung

Cong ty Co phan quy hoach thiét ké cong trinh Mién Trung la mot don vi hoat dong chuyén nghiép
trong linh vuc do dac ban d6, tu'van quy hoach, thiét ké, khao sat, giam sat va thi cong cong trinh xay
dung. Véi phuong cham “Uy tin tao nén thuong hiéu - Chat lugng lam nén thanh céng”, ching toi
da khéng ngimg hoan thién nang luc, md rong dich vu va khang dinh vi thé trén thij truong xay dung
khu vuc mién Trung cling nhu trén ca nudc.

Nang luc hoat dong

Trong linh vuc chuyén mon, Cong ty dam nhiém nhiéu hang muc quan trong nhu: 1ap quy hoach xay
dung, quy hoach db thi va quy hoach nong thon méi; thiét ké kién truc, két cau, ha tang ky thuat cho
cong trinh dan dung - cong nghiép; do dac thanh lap ban dé dia chinh; giam sat thi cong va truc tiép
thi cong cac cong trinh xay dung.

Chung t6i s& hiru d6i ngi ky su;, kién tric su, chuyén gia quy hoach va clrnhan kinh té, xay dung day
dan kinh nghiém, dugc dao tao bai ban, am hiéu quy dinh phap luat, nhiét tinh va sang tao. Bén canh
dé, Cong ty chu trong dau tu vao hé thdng trang thiét bi va cong nghé hién dai, bao goém may toan
dac dién tr, may GPS, flycam khao sat dia hinh cung cac phan mém chuyén dung nhu AutoCAD, Civil
3D, Revit, Mapinfo... Nh& vay, chung t6i luon dam bao dé chinh xac, tinh khoa hoc va chat lugng cao
cho moi hd so, ban vé va san pham dich vu.



Kinh nghiém thuc hién

Trong qua trinh hoat dong, Cong ty Co phan Quy hoach Thiét ké Cong trinh Mién Trung da tham
gia thuc hién nhiéu du an trong diém tai Nghé An va cac tinh mién Trung. N&i bat la cac du an
quy hoach chi tiét ty 1é 1/500 cho khu do6 thi va khu dan cu' mai; thiét ké — giam sat cac cong trinh
cong cong nhu tru s& co quan, truong hoc, bénh vién, nha xudng,...;khao sat, do dac va lap ban do
dia chinh.

Bén canh do, chiing t6i con dam nhiém tu van, quan ly du an ha tang ky thuat, giao thong, thay lgi
va thi cong nhiéu cong trinh xay dung quan trong.

Cam ket

Congty Co phan quy hoach thiét ké cong trinh Mién Trung
cam két: Ludn dat uy tin va chat lugng l1én hang dau. Cung
cap giai phap tdi wu, tiét kiém chi phi, hiéu quéa sir dung
lau dai. Pong hanh cung khach hang trong suét qua trinh
trién khai du an.
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NGANH NGHE
KINH DOANH

e Po dac ban do6 dia chinh.
e Xay dung nha cac loai.
e Hoat dong kién trac va tu van ky thuat lién quan.
e Xay dung cong trinh dudng sat va duong bo.
e Xay dung cong trinh ky thuat dan dung khac.
e Lap dat hé thong dién.
e Lap dat hé thong cap, thoat nudc,
16 sudi va diéu hoa khong khi.
e Lap dat hé thong xay dung khac.
¢ Hoan thién céng trinh xay dung.

e Hoat dong xay dung chuyén dung khac.



DANH SACH CAN BO KY SU

Vi tam nhin chién luge, kinh nghiém chuyén mén cung tinh than trach nhiém cao, ban lanh dao va
cac can bo chu chot da va dang dong vai tro quan trong trong viéc dinh hudng, diéu hanh va phat
trién doanh nghiép.

TRAN NGOC HUU

Giam doc cong ty

TRINH DO CHUYEN MON Th.s QLKT




Danh sach can bo chuyén bo phan do dac ban do6 dia chinh

TRINH PO

CHUYEN MON CHUC DANH

HO VA TEN

Ky sutrac dia

1 Nguyeén Durc Hai bin d5 Ky su
2 Nguyén Xuan Cudng Ky suQLDD Ky su
3 Dinh Van Hiep Ky suQLDD Ky su
4 H6 Khac Hau Ky T;;:i% G Ky su

“Danh sach can bo chuyén phu trach tong hop cac boé phan chung
(xay dung, thiét ké, TVGS, TVQLDA, tu van quy hoach chia 16
datg,...)

.. TRINH PO ,

x . S PGP phu trach chung mang
1 Nguyéen Lam Ky su thuy lgi Qb Bt v 1y ditio

> - - a 5 . PGD phu trach chung
2 Pao Quang Minh Ky su cau duong bo chuyén thiét ké va do dac
3 Nguyén Pinh Ha Cao dang dudng bo Phé phong KH - KT
4 Pham Thi Hanh Ctrnhan kinh té Ké toan tong hop
3 o e e PGD phu trach

5 Hoang Thi Chién Ctrnhan kinh té SHAta KE heach



DANH MUC PHAN MEM,
THIET Bl MAY MOC THI CONG
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Tén thiét bj

May toan dac dién tir Nikon
322 - Nhat Ban

May toan dac dién tir Nikon
352 — Nhat Ban

May thiy chuan

May dinh vij vé tinh RTK i50 +
phu kién

May dinh vj vé tinh model
M6lI1 pro + phu kién

Méy b dam

May GPS 72H

May vi tinh

May in A4 A3

May Photocopy

May phat dién 3.0KV

May udn sat

May tron bé tong

May dam dui

chiéc

chiéc

chiéc

chiéc

01

01

02

01

02

04

01
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03

01

02

03

03

03

Tinh nang
strdung

Khao sat dia hinh
Khao sat dia hinh
Khao sat dia hinh
Khao sat dia hinh
Khao sat dia hinh
Khao sat dia hinh
Khao sat dia hinh
Thiét ké + Tinh toan
In an ho so
In an ho so
Van phong va
hién trudng
Hién truong
Hién truong

Hién trudng

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
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May dam ban

May han dién

0t64chd

0 t6 tai

May dao

May lu

chiéc

chiéc

chiéc

chiéc

chiéc

chiéc

04

03

02

03

02

01

Hién trudng
Hién truong
Van phong va
hién truong
Hién trudng
Hién truong

Hién trudng

Il. Phan mém tinh toan

Phan mém KS (TOPO)

Phan méem TKK Pro

Phan mém Nova

Phan mém SAP 2000

Phan mém du

toan G8

Phan mém ANDDESIGN (ADN)

AutoCAD 2007

AutoCAD 2007

MicroStation V8i

gCadas

Microsoft Excel 2016

Microsoft Word
2016

06

06

06

06

05

06

15

15

15

15

15

15

Khao sat dia hinh

Thiét ké
kénh muong

Thiét ké dudng

Tinh két cau

Tinh Dutoan

Thiét ké dutmg + kénh muong
+ san lapmat bang

V&, thiét ké

V&, thiét ké

Bién tap ban d6

Bién tap ban do

Thong ké, xirly s
liéu, bang tinh

Soanvanban

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
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Tén: Khao sat thiét ké, 1ap bao cao kinh té ky thuat cong trinh: Nha lam viéc co quan
Pang uy, HDND - UBND xa Chau Hong - huyén Quy Hop

Thaoi gian: Nam 2020

Dia diém: HDND - UBND xa Chau Hong, huyén Quy Hop

UL




Tén: Duan nha may giay Ever
Plus Nghé An

Thaoi gian: Nam 2023

Dia diém: xa Long Thanh
va Tang Thanh, huyén Yén
Thanh, tinh Nghé An




Tén: Cai tao, nang cap duong
giao thong tirquoc 1o 7B - khu
di tich lich str quoc gia Phan
Pang Luy, xa Hoa Thanh qua
quoc 1o 48E dén tugng dai
dong chi Phan BPang Luu

Thai gian: Nam 2024

Dia diém: Thi tran Yén Thanh,
huyén Yén Thanh
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B0 BAC CHINI LY BAN B0 DA CHENH PO BAC CHINE LY BAN ) Dja CHINK
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B0 B OO LY BAN B0 s CniNE

Tén: Do dac chinh ly ban do dia chinh
Thoi gian: Nam 2024
Dia diém: Xa Hung Thanh, huyén Yén Thanh




Tén: Nang cao chat lugng
cua ludi dién trung ha ap nam
2024-2025 cho cac TBA CC
thudc khu vuc 1 huyén Nghia
Dan, tinh Nghé An

Thoi gian: Nam 2024 - 2025

Dia diém: Huyén Nghia Dan,
tinh Nghé An
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Tén: Du an chia 16 dat & dan cu tai xa Tang Thanh, huyén Yén Thanh, tinh Ngh

Thoi gian: Nam 2025

BAN 06 ouT HoACH cuia LD 8kT 0

QUY HOACH CHI TIET TV LE 1/500 CHIA LO BAT 0 DAN CU TAI XA TANG THAME, BUTEN YEN THANH

¥) TRE: YUME BONG BUNG, XOM 2

Dia diém: Vung Dong Bung, x6m 2
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Ten: Xay dung ha tang ky thuat khu quy hoach chia 16 dat
Thaoi gian: Nam 2025
Dia diém: Vung Loc Lang, xa Hau Thanh, huyén Yén Thanh, Nghé An
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Bing Thé Sinh

Tén: Xay dung, cai tao ludi dién
Thoi gian: Nam 2025
Dia diém: Huyén Nghia ban, Thai Hoa, Quy Hop, Quy Chau, Qué Phong, tinh Nghé




BO MAY TO CHUC
QUAN LY

HO1 DONG THANH VIEN

GIAM POC PIEU HANH

PHO GIAM BOC
DIEU HANH

PHONG Phong vat tu, thiét Pl PHONG PHONG
PO DOAC higmz =~ TAI CHINH T6 CHUC KE HOACH,
BAN DO Ly KE TOAN HANH CHINH KINH DOANH

h

QUAN LY, GIAM SAT
CONG TRINH

v

CAC POl THI CONG

b

CONG TRINH
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SO DO TO CHUC
HIEN TRUONG

BO PHAN KCS CHAT
LUQONG, GIAM SAT

GIAM DOC PIEU HANH
PHU TRACH CHUNG

PHO GIAM POC DIEU
HANH THUONG TRUC

: HANH CHINH (4

CHU NHIEM KY THUAT
DIEU HANH THI CONG

POI THI CONG

20



MUC TIEU

Cong ty Cé phan quy hoach thiét ké cong
trinh Mién Trung dinh hudng phat trién thanh
mot td hop doanh nghiép cé uy tin trong linh
vuc dau tuva xay dung cong trinh, timg budc
khang dinh thuong hiéu trén thj truong xay
dung ca nudc. Véi phuong cham “Hiéu qua -
Chat lugng - An toan - Bén vimg”, chung téi
cam két moi cong trinh déu dap (mg yéu cau
ky thuat, my thuat, dam bao an toan lao dong
va vé sinh moi truong.

Nho luc lugng can b, cong nhan cé tay nghé
cao cung hé thdng thiét bi thi cong day du,
dong bg, cong ty ludn san sang tiép nhan cac
du an c6 quy mé Ion,

21

do phurc tap cao va yéu cau khat khe vé chat
lugng. Pong thai, chung téi cha trong viéc lién
doanh, lién két véi cac don vi ban dé phat huy
strc manh tap thé, chia sé kinh nghiém va ap
dung nhimg giai phap t6i uu trong to chirc thi
cdng, nham mang lai hiéu qua cao nhat cho
du an.

Trong moi hoat dong, cong ty luon dé cao tinh
than hop tac chan thanh, tuan thi nghiém tic
cac quy dinh ctia Nha nudc, cac co quan quan
ly cing nhu cac cam két véi chu dau tu. Muc
tiéu ctia ching toi la tao ra nhimg coéng trinh
bén vimg, an toan, giau gia tri tham my, dong
thoi cung ¢6 niém tin va khang dinh uy tin
thuong hiéu trén thi trudng xay dung.



SU MENH

Sirménh ctia Cong ty Ca phan quy hoach thiét ké cong trinh Mién Trung |a kién tao
nhimg cong trinh bén vimg, an toan va giau gia tri thdm my, gép phan nang cao chat
lugng sdng clia cong déng va thic day su phat trién kinh té xa hoi.

V@i tinh than hop tac cdi md va khat vong vuon lén, cong ty mong mudn tréthanh cau
ndi gan két cac nguon luc xa hoi, cung chung tay tao dung nhimg céng trinh mang
dau an bén vimg cho hom nay va cho ca mai sau.

Chung t6i cam két mang dén cho khach hang nhimg giai phap t6i vu, minh bach va
hiéu qua, coi su hai long va niém tin cta khach hang la thuéc do thanh cong. Song
song d6, cong ty luén chu trong xay dung maéi truong lam viéc chuyén nghiép, tao co
hoi phat trién cho doi ngl can bo, ky suva cong nhan vién, dé€ moi ca nhan déu cé thé
phéat huy nang luc, sang tao va trach nhiém vai nghé.
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0987702595 &

ctmientrung123@gmail.com pP¥4

67 Mai Hac Dé, Phudng Vinh Hung, o
tinh Nghé An



